CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande torna público que será realizada abertura de
procedimentos licitatórios, conforme planilha abaixo:

MODALIDADE NUMERO ABERTURA OBJETO HORARIO
Aquisição de utensílios para manutenção

Pregão Eletrônico 04/2024 21/06/2024 predial para Câmara Municipal de Fazenda Rio 08h30
Grande.
Aquisição de equipamentos permanentes e

Pregão Eletrônico 05/2024 24/06/2024 suprimentos de informática para Câmara 08h30
Municipal de Fazenda Rio Grande

O editais referente aos Pregões Eletrônicos 04 e 05/2023 estarão disponíveis a partir do dia
11/06/2024, ambos no site da Câmara Municipal www.camarafazendarioqrande.pr.leq.br e no site
www.gov.br/compras/

Maiores informações poderão ser retiradas através do fone 41 3627 -1664 ou através do e-mail
licitacoes@f azendarioqrande. pr. leg. br

Fazenda Rio Grande, 1 O de junho 2024.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº103/2024 - Data: de 10
de junho de 2024.

R .Fa rid Steph e n s , 1 7 9 - Pion e iros , CEP 838 3 3 -008 - Fa z cnda Rio Grande-PR- Fone : (41) 3627-1664
e-ma i 1 : e o n tato @ faz e n d ar i o gra n de. p r. l e g . b r